
 
SAIRAUSKASSAN KORVAUKSIIN MUUTOKSIA 1.10.2023 ALKAEN 
 

Sairauskassan maksamiin korvauksiin tulee 1.10.2023 alkaen muutoksia, jotka koskevat kaikkia 
jäseniä. Lisäksi palkattoman jakson vapaaehtoiseen vakuutusmaksuun tulee muutoksia, jotka 
koskevat työntekijöitä ja toimihenkilöitä. 
 

Mikä korvauksissa muuttuu 1.10.2023 

Muutokset koskevat yksityisen terveydenhuollon lääkärinpalkkioita ja tutkimuksia. Yksityisiä 
hoitolaitoksia ovat esim. Ikimagneetti, Kymiterveys, Mehiläinen, Pihlajalinna, Silmäasema, 
Silmäsairaala Valo, Terveystalo ja vastaavat.  

➢ Lääkärin vastaanotto- ja reseptinuusimispalkkioista korvataan 80 %. 
➢ Pientoimenpiteestä peritystä lääkärinpalkkiosta korvataan 80 %, mutta enintään 400 €/ v. 

Pientoimenpiteitä ovat esim. luomen poistot, nivelpistokset, kehon luonnollisten aukkojen 
kautta tehdyt tähystykset ja vastaavat. Luettelo korvattavista pientoimenpiteistä tulee 
löytymään kotisivuilta www.kuusankoskensairauskassa.fi.  

➢ Lääkärin määräämistä laboratorio- ja radiologisista tutkimuksista korvataan 80 %. 
➢ Hierontaan, naprapaatin tai kiropraktikon antamaan hoitoon ei tarvita lääkäriltä lähetettä. 

Fysioterapiaan lääkärin lähete edelleen tarvitaan.  
➢ Vaihtoehtona silmälasikorvaukselle näkökykyä korjaavasta leikkauksesta korvataan enintään 

600 € edellyttäen, että yhdenjaksoinen maksava vakuutussuhde on kestänyt vähintään 2 v.  
tai edellisestä silmälasikorvauksesta kulunut vähintään 2 v. maksavaa vakuutussuhdetta. 
Leikkauksen jälkeen silmälasikorvaukseen on oikeus kuuden vuoden kuluttua. 

Muutokset koskevat lääkärin vastaanottoja, toimenpiteitä, tutkimuksia ja hoitoja, joissa käynti- tai 
hoitopäivä on ollut 1.10.2023 tai sen jälkeen. Varaudu maksamaan 20 %:n omavastuuosuus itse 
käydessäsi lääkärin vastaanotolla tai tutkimuksissa sopimuspaikoissamme, joita ovat Ikimagneetti, 
Kymiterveys, Mehiläinen, Pihlajalinna, Synlab ja Terveystalo.  
 

Miksi muutokset korvauksiin tehdään 

 
Muutosten tarkoituksena on tasapainottaa kassan talous nykyistä kestävämmälle pohjalle. 

➢ Lakisääteisiin kelakorvauksiin tehtiin 1.1.2023 alkaen huomattavia leikkauksia, joista tulee 
Sairauskassalle arviolta 70.000 euron lisäkustannukset vuosittain.  Lääkärin vastaanotosta 
maksettavia kelakorvauksia pienennettiin eikä lääkärin tekemistä toimenpiteistä (esim. 
tähystyksistä, luomenpoistoista, kaihileikkauksista jne) tai fysioterapiasta makseta enää 
kelakorvausta lainkaan. Tutkimuksista tulee kelakorvaus vain, jos ne ovat hammaslääkärin, 
suu- ja leukakirurgin tai psykiatrin määräämiä eli käytännössä harvoin. 

➢ Yksityisen terveydenhuollon palvelujen käyttö julkisen terveydenhuollon tai työterveys-
huollon sijaan on edelleen lisääntynyt ja nostanut Sairauskassan korvausmenoja. 

➢ Lakoista ja lomautuksista johtuen vakuutusmaksutulot ovat jääneet normaalia pienemmiksi 
jo muutamana vuotena. 

➢ Korkean inflaation myötä palvelujen hinnat ja yleinen kustannustaso ovat nousseet. 
➢ Edellinen ylijäämäinen tulos on vuodelta 2017 ja alijäämää vuosilta 2018 – 2022 on 

kertynyt lähes 402.000 €. 

 
 
 
 

http://www.kuusankoskensairauskassa.fi/


Mikä palkattoman ajan vakuutusmaksussa muuttuu 1.10.2023  
 
Palkattomalta ajalta voi esim. opinto-, vanhempain- tai vuorotteluvapaalla oleva edelleen maksaa 
Sairauskassan vakuutusmaksun itse, jolloin oikeus lisäetuuskorvauksiin säilyy myös palkattoman 
jakson aikana. Vakuutusmaksu on jatkossa kiinteä. 

➢ Palkattoman ajan vakuutusmaksu on 42 €/kk tuloista riippumatta.  
➢ Vakuutetun on ilmoitettava haluavansa maksaa palkattoman jakson vakuutusmaksun itse. 

Ilmoituksen voi tehdä kassan kotisivuilta www.kuusankoskensairauskassa.fi löytyvällä 
lomakkeella Ilmoitus vakuutusmaksun maksamisesta. 

➢ Saatuaan ilmoituksen Sairauskassa lähettää laskut vakuutusmaksun maksamista varten eikä 
hallituksen enää tarvitse hakemusta ennakkoon hyväksyä. 

 

Miksi muutokset palkattoman ajan vakuutusmaksuun tehdään 
 
Vakuutetun mahdollisuutta maksaa vakuutusmaksu itse palkattomalta ajalta haluttiin selkeyttää ja 
käytäntöä yksinkertaistaa. Palkattomalta ajalta perittävän vakuutusmaksun määrä on jo etukäteen 
tiedossa, koska summa on kiinteä eikä maksu perustu vakuutetun henkilökohtaisiin tuloihin, joten  
tulotietoja palkanlaskijalta ei enää tarvita. Vakuutusmaksulaskut voidaan lähettää, kun vakuutetun 
oma ilmoitus vakuutusmaksun maksamisesta on saatu eikä hallituksen tarvitse enää erikseen sitä 
hyväksyä. 
 
Lisätietoja saat tarvittaessa Sairauskassan toimistolta puh. 020 415 2433 tai sähköpostitse 
kuusankosken.tehtaiden.sairauskassa@kela.fi  

http://www.kuusankoskensairauskassa.fi/
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